
Obce v okolí polesí Jestřebský les 

VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA VIII. ROČNÍK TURISTICKÉHO POCHODU 

SILVESTROVSKÝ VÝŠLAP 

ALEJE 2022 
Po dvouleté covidové přestávce se oficiálně již po osmé sejdeme v posední den v roce na Alejích, abychom 

provětrali svá těla před silvestrovským hodokvasem. Přijďte se tedy v sobotu 31. 12. 2022 pozdravit s 
obyvateli a mnohdy i příbuznými z okolních obcí, přijďte si popřát a připít na zdraví. Hromadný sraz na 

Alejích bude ve 12.00 hodin, zkuste svůj příchod nasměrovat na tuto dobu. Občerstvení bude zajištěno od 
11.00 do 14.00 hodin a bude v režií obce Jestřebí. Zámeček  zpřístupněn nebude. Účastníky žádáme o 
šetrný přístup k přírodě, klid v lese a úklid odpadků při cestě zpět. Rovněž tak je třeba dbát zvýšené 

opatrnosti v souvislosti s kůrovcovou kalamitou a těžbou dříví!  
 

Společný odchod z Brtničky v 10:30 hod. 
místo srazu:   u obecního úřadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dbejte pokynů pořadatelských obcí  Kdo dorazí, dostane otisk památečního razítka  Při příchodu k zámečku bude u každé 
z alejí vyvěšen sčítací arch – potvrďte, prosím, svou účast čárkou  Obecní prapor nebo jiný symbol obce či osady sebou!  

                                                                 Na setkání se těší pořadatelské obce! 


